
 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ   
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ  
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
«20» сентября 2019 г.                                                                         № 39-ПМА 
 
 
О признании утратившими силу постановлений местной администрации 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ от 14 марта 2017 г. № 18-ПМА,                               
от 13 декабря 2018 г. № 96-ПМА 

 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                           

от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города  
Севастополя  от  30  декабря  2014  г. № 102-ЗС «О местном самоуправлении 
в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, 
принятым решением Совета Гагаринского муниципального округа                                 
от 01 апреля 2015 г. № 17  «О принятии Устава внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ», принимая во внимание  тот факт, что постановления 
местной администрации от 14 июня 2016 г. № 32-ПМА «Об утверждении 
Положения о порядке разработки, реализации и оценке эффективности 
муниципальных программ внутригородского муниципального образования 
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ и                                                  
от 10 февраля 2016 г. № 7-ПМА «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения о 
вступлении в брак лицам, достигшим возраста 16 лет» признаны 
утратившими силу в целом, местная администрация внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ постановляет: 

 
1. Признать утратившим силу следующие постановления местной 

администрации внутригородского муниципального образования города  



2 
 

Севастополя Гагаринский муниципальный округ: 
- от 14 марта 2017 г. № 18-ПМА «О внесении изменений в 

постановление местной администрации внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ                                           
от 14 июня 2016 г. № 32-ПМА «Об утверждении Положения о порядке 
разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ»; 

- от 13 декабря 2018 г. № 96-ПМА «О внесении изменений в 
постановление местной администрации внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 10 
февраля 2016 г. № 7-ПМА «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения о вступлении в 
брак лицам, достигшим возраста 16 лет». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента издания. 
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.  
 

 
 
Глава внутригородского  
муниципального образования, 
исполняющий полномочия  
председателя Совета,  
Глава местной администрации                                                        А.Ю. Ярусов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


